



**FMAS - FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL
NIQUELÂNDIA-GO**

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000023/2025
Processo Administrativo Nº 2025021639
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCINEIDE CORREIA MARTINS
Data de Publicação: 24/11/2025 15:04:44

TOTAL DO PROCESSO:				74.532,06
J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA		17.918.110/0001-30		50.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 919	Lance: 19,00	Total: 19.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Anjos	Modelo: Anjos	
Descrição: BONECA				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 43,63	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 19.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 16,00	Total: 16.000,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: P.A	Modelo: P.A	
Descrição: CARRINHO				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 42,47	Valor Unit.: 16,00		Total Item: 16.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 471	Lance: 15,00	Total: 15.000,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Goal	Modelo: Gola	
Descrição: BOLA				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 107,28	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 15.000,00
BATISTA E LEARDINI COMERCIO E CONFECÇÕES EIRELI		24.929.803/0001-93		19.790,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 447	Lance: 19,79	Total: 19.790,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: utimix	Modelo: 48 paginas	
Descrição: KIT				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 30,30	Valor Unit.: 19,79		Total Item: 19.790,00
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA		51.740.794/0001-60		1.533,44
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 109,36	Total: 437,44
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PENALTY - FUTSAL RX 100 XXIII	Modelo: bola para futsal peso:300-330g, infantil: circunfe	
Descrição: BOLA PARA FUTSAL				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 113,20	Valor Unit.: 109,36		Total Item: 437,44
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 864	Lance: 2,97	Total: 297,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PISTA E CAMPO - PC-MC001	Modelo: chapau chines cone, material plastico, 19cm mini t	
Descrição: CHAPEU				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,46	Valor Unit.: 2,97		Total Item: 297,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 815	Lance: 7,99	Total: 799,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE			



**FMAS - FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL
NIQUELÂNDIA-GO**

Marca: PISTA E CAMPO - PC-CO018

Modelo: cones demarcatório em polipropileno 11mm, 60 g, ta

Descrição: CONES DEMARCATORIO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 8,73 **Valor Unit.: 7,99** Total Item: 799,00

POLYANA MARCONI SPORT LTDA **54.021.271/0001-52** **2.808,62**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 205 Lance: 89,37 **Total: 357,48**

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: Magussy Modelo: Bola Futebol de Campo

Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 90,78 **Valor Unit.: 89,37** Total Item: 357,48

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 934 Lance: 30,14 **Total: 2.411,20**

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: Convoy Sport Modelo: Kit 5 faixas Mini Band

Descrição: KIT 05 FAIXA ELASTICA

Quantidade: 80 Val. Ref.: 58,39 **Valor Unit.: 30,14** Total Item: 2.411,20

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 410 Lance: 19,97 **Total: 39,94**

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: Pista e Campo Modelo: Apito

Descrição: APITO FOX 40

Quantidade: 2 Val. Ref.: 28,22 **Valor Unit.: 19,97** Total Item: 39,94

VALDIR DA SILVA LIMA **26.639.558/0001-05** **400,00**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 4,00 **Total: 400,00**

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: mini toys Modelo: mini toys

Descrição: BAMBOLE BRINQUEDO FEITO DE MANGUEIRA RIGIDA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,07 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 400,00

PREGOEIRO: LUCINEIDE CORREIA MARTINS

MEMBRO DE APOIO SILVANIA SOARES LIMA

MEMBRO DE APOIO MARCIO ALVES DOS SANTOS